
'odar otevřoní v módních dám výírzuíkú kteří nechtěli slyseti
pouhou pravdu Záhy na to dán

n 1 b

ských kloboucích u Vašáka

K3KK8IS5K

i ŘryNlavuJcnic neJiioWJňí mody podzimních módních
damskfch klohoukfi v miScm modníin odboru

)
I h

Y VelM zásoby z nichž
{ {no rwM vyzdohy a

}Jtoljoiiky

id Mámo na skladě úplný výbér módního zboží
í Uma hlavu Iiilrn vaIiY

si lze vyhniti prodává- -

upravil na staré dámské

ňátků dětských čepiček

návštěvníkům

na slavnosti Ak-Sar--
Hm

lilií !

Adresář českých spolků

Lože "Jan Hun" í 0 Eytířu Pythla
odbývá ncliQo uv6 druhý a čtvrtý řtvr
tek v měnící v Hoknlovné Hclifie m
hujuje ne pícHiifi v 8 hodin vcéeř —

Vel kancléř J W Zerzuo 2212 Manoi
ul riihfto-kiniťlé- í Frauk Novúk pre
lál Leo Houkiip cerctnoiiiář Yr Holý
K II & H Fred Hlámii 1910 Ho 11 ti
Ht M of V hor£(i NováSek 2m tío

1511) St pokladník l'id Heieli broj
mistr A Novák

TAbor Mrrt t 022 ENA

odbývft iichfll první ne161l v inéulcl i
Ntroduf Híiil n :i ]') n William ulici

1'rorokynfl Kat VidecliovHká mlnto

prorokyní Jmicfft Blamn tajomnlce Fr
Bonkiip 1310 Ho 12 Ht pokladnici
Krario Houkni knncléíka Antonio Tři
hIui inarAálku Anna Žabka vnltřn)
uirlil Albétu ňilcrii venkovní dlráí
Torozie Dymák výbor miijotkii MurU

Jíollý Fr líoiikut u FrantiSka PeSck

NebraHoká Lipa t 183 WOW

odbývl aclifi o : uvádécí kiíždý prvu)
čtvrtek obeliodiii každý Iřcti čtvrtek t
mfjMÍci v Hokolovnfi í Ht 13 ulici —

Velíeí konwiii Fred V Hlámii itilHtokoa

sul JoR WolC klerk John 1'oNpíebal

UOH Williaui Ht bankéř A V Novák

průvodéí Frank Hvoboda RlráŽo Fr Jun
d:i a J KaSpárek lékař Dr F 1 Ká
lat výbor majetku Anton Novák J C

f(cyáč a JoRuř Wolř

HiJ MartLa t 10 W 0
odbývá své ivé pravidelné chůo vid
K neděli v mfulci v Sokolovué AloioU

VaňouR přcdHdkn Barbora Boli4č:k

mÍRtopřfidHedku FruotiAkn PcXek HO'
So 15tb Ht to jemníce A tma Hláhu

pokladníci Fruntihka Kolář vřHtky
ní Marin Brázda průvodkyní Mitii

Dorn vnitřni RlráŠ Jourflna Marek

venkovní atr&ř Terezie Pelikán Jene
fina Vavíicka a Anna Charvát výboi

ninjotku hájový lékař Dr llolovtcbi
oer

Podp Sokol Tyrl č I

odbývá vé Rchfie v ini Jom:fa Ka

Ipara první nedělí a třeti pondělí
měniči PředMcdu Jiří Pifhii nilnto

přulneda Fr Svojtek tajemník Ati(řua

Serpán 1725 8o 14 St úéetník Ant
Novák 12)6 So 13 Rt pokladník Wil

Vuíák dozorce JoR Moravec náčelník

ijiifoli Ml A háčkovaných

I

Venkovským
kteří zavílnjí do Omahy

i ry

ji

O mm

1 1 JJiíímo na skliidc uplny vybřr spodního prádla
V 'lisovaného I vlnčnélio zboží nlíaískélio zboží vel- -

řvíých sátkťi malých sátkii na hlavu čepcií všeho
Viriilm nracího zboží kosil slín ú n n Miwř vi
L ho iiaé sl Jen můžete pomyslit! Hučíme za vše

co prodáme a celou hromadu prodáme levněji než

yiiužclc koupili ve velkých pieplnčiiých obchodech
ty mčstč

VVmVašák 1254 již 13 ul Omaha

I $ OMAHA 0 !
mmmmmmmmmmiwmwim

--~ PlvIJME SE Mflhopný deJník

k ro vážení ulili I IIjikIxj ne u I

IjíívS 7 J5 South :Uh St Otim-Ji- n

Nvl litř

— Přijme se dívka nu vňeobee- -'

1)011 lúei domácí v lodiue o li čle

nech u ní jot jcStň jiná dívlut
' _Ví lil ' 1 lili niriivrt inu imiicu ihm:i limům

byl návrh nu rozejití m Odboru

který všemi ěleny byl přijat Po

té udály mi jež jsou mezi

slušnými lidmi naprosto nemož

ný a jež sbezno vylíěili jsme v po
sledním ěísle Nebudeme se náíl- -

nictvím tím znovu obírali poně-

vadž působí nám to bolest uváží-tne-- li

že stalo se to od krajanň
Ti kteří počínali ní nejzuřivěji
zasluhovali by nbyehom uvedli

plná jejich jména ale pro tento-

kráte od toho upouštíme Členo-

vé Odboru po té přijali resolucí

jež k otištění byla nám zaklánu a

již ětenáří naši naleznou na jiném
místě

— Výroční zábava Podp Sokola

Tyrš č I odbývati se bude dne
19 října 1907 v síni J V Kašpara
na jižní 13 ulici 9

— Creighton Dental College 210

jíž 18 ul Žádný plat ki orné zu

materiál IVáce konána jest pod
dozorem schopných zubních lé-

kařů liř

ŠICÍ ŠKOLA !

Dívky které by si přály dů-

kladně nauciti se šití u střihu
nechť přihlásí n v šicí škole Mor-jía- u

Dressniakínjf Sehool 4'V) Vnx-to- u

Dldíí Oimihá Neb — Mario

Nejepinský řiditcllču- - --Tel Douj?

5!)7'í 7kS
_

Po celý 6as
Ak-Sar-B- en slavností!

ZVLÁŠTNÍ VELKÝ VÝPRODEJ
u Davidů na William ul

Aliycliorn molili všem iiiihíiii jiíiív-cu-
u himtiim (] Omahy mi hIhvuohIí

zíi vflíivAíiii ti ň tt OHliMiíti objed-intl- í

jhiiio liojnó 'iwihy veAkerého zbo(
a prňvň

'

jHinit oluliželí nhrovitké množ-ttv- f

'Hwnplu' zinmílio Hjiodníhii jirullii
jeí vi no bmlc Iďlieiu tmelilo ulav
iiiinIÍ a ceny zvlliiílíi nňlíťi( vzlor
toni u £ bii v lnu i vlna 'tnut-n- t v ecné
VhliMIlil

n
' t{ t

Dámský ťi'livliií'nč npmlní jrtllo
M"'rň jírnlo hk proilávA za 7w

'0(' iláiíiNké 'ÍIÍMovioié' sjíoilní [n'nllo
--'" rcnlfi

♦ 1 ( ' VrMierny" 'vHhU (řknfi
triinmovaiii! n (lúklaiJiHJ nitě po 4~i

W(M) vbihtÍ! velké iláiiiMké vlnéně)
těžké íitky po i 1 '{"

$100 JaiiiHké éeriié HiitínovA Miiknč

po ííftť

#")(M) a líJriO ílanmké iiioliié Šité vřeh
ní Miiknč m poloviční cciiu

Í100 dámské hcilvíibné fiálky na lilu

vil riiné barvy yti (!"„
Iiid iiniŽMké dobré kšandy po ''"ie

Za 'Jód koupíte n nu nepatrné po
škozené téžké inuýHké "overallM" ktť
re vSiiilo prodiivňny Jnou po ijilOO
Krušné détHké vlnéné řepiíky po Kk

i i '

'Jm: (létwké zvlúŇté těžké punřoehv vl
něni- - neb "flÍMHovniuV po l'J'í[i mr

In' velký balík pěkné vaty po Pie

Neopomeň te se doHtii vít a zároveň ho
bě prohlédnout velký výběr krňHnýVli
iiiodiilili ziiniiíli délnkveb dáuiMkíeli
kabát fi

'a vzormui tdjMlutíuu uHpokojťui ruél
JOHN u R A DAVID

M Svačinu 3

fUstni

VZOHNfc A HOJNÉ
ZÁSOUKNÝ

grocorní obchod
vř 12NJUnmul

OVhixl inu Jtt Wdnlm I noJUrlíi b
tithmlft n Jiíui U ul le olUrlli

unliMiiiMtl IM lttulinin i Ki y I HM

(Olnlnir b y (a
ryehlw lvi nA

TTfTTTVTTTTTTTWTTTT %

nejtepll toho druhu
vlastni v řeiké čtvrti

V F KUNCL
1211 Již li! ul

Vidy nejSerttvřjl láiohy ínAn

a urrniřtké domird iW2i jen ne j
Ifplíha druhu ia eeny lvníjíí m
kdflolit jindf
41 Til DoucUi 1 IDJ

11!
11

WHISEEY

182 ti nwívj wmwí

%l1ť(IÍH5Éíl

yfhúiiltD in bondtV
M DlimUttr WARtlWUJt A ?w

pí
ziowSfrincs „v ífefll

I tsč? iWřwí''š'úfiiWi4-- tj%

Jent vyráběnu 7 nejlcpAího obi'í a

pálena iiejilokoualejAím proccHem
Hkrom-obyéejiio- ii

péci v iiioiIitiiíiii lihovaru

jenž plutí Hkoro tíi tiiillíoii y (lollioíl

vládních (laní Iepí zboží ne!e nikdo

jinde vyrobili

lidé jí dávno odložili

předmidek p'" východní kořalky oce-i'iujíi-

Hkuteéiiost ře lny iiíi ápadé kilo

obílí se péaluje vyrábíme tak dolnó

Iiiií jiiko oni nu východě kiniiž mim!

být i obilí posíláno a i'uitiii dovonó

nu hotovený výrobek ahíbiný zpět

'íi koupi Ooldon Sheaf máti: lihovio-níkiiv- u

záruku jakonti a ujiAtéiii že

to zu eu platile

Iler & Oo
lihovarnici

Oinalni Nobraslíii

CHAS H ST1LLER

vlastuí vsornS EslIt-n-

Hostinec
v fcevtrořáp rohu 13 a

Howard ul v Omať
MÁ u akladí vidy nejtťpsí ifu

portované vloulniky i domtVeí

vínu u likéry
Hturiuv lviik My na íopu

Chutný likuaek )Ay p rue

Zaitavtc it? 11 a jednu U

nr ii Mni Jí KoNciitlml KM So

vc Omiilm 7kíz
!'llh 8E dobrá dívkH Mu-- j

fcí bítí dohrou liiiehuřkon Tři v

rodím' žádné dílky Dobru mzdu

R

i
f

í

I

t

i

vin w do jedjobo Do Kchňze té
vAiik doHtavilí Ke také řlenové Til
Jed Sokol ktefí éleny VV Od-

boru nebyli u musilnickým zpúno- -

bein chtěli veškerému jednání za
brániti Abychom řtcnářfim ob

jaMiiili za jakým úéelem l'év Oď
bor K(! Kcfiel' uvádíiiio doslovu řeř
jednoho z Ikiih JVv Odboru jro
Kterou někteří Sokolové strojní i

hrozný hluk Týž řekl "Dnes se-jwi- m

se zde za záležitostí flkuteč-n- é

[íolestnou Tři Jed Sokol ústy
několiku lidí u posléze i v poslední
své Mehňzi tlalu nám nad jiné jas
něji na jevo žci nepřeje aby ny-

nější řlenstvo nuseho milého od-

boru pěveckého nadále jako řlen
stvo v l'év Odboni Sokola púso- -

ilo Hy lo nam mnoho vytýkáno
nepěkným poznámkám a řeěím ne-

ušlo a ni to co nám je posvátno
totiž cest a svědomí ba v špíně a

kalu pomluv vláěen byl i náš život

soukromý a rodinný Nebudu vy-

kládat! jakým dělo se to způso-
bem Vře je již odbytu a my mů-

žeme se spokojit i když Vysloví-m- e

nad ní své politování My všich-

ni kteří až dosud ěinnýini ěleny
l'é v Odboru jsme byli jsme si

plně vědomi že vždy a v každém

případě když jednáno bylo h námi

slušně konali jsme svoji povinnost
a rozhodně odmítáme jakékoliv
tvrzení opáěné Těl led Sokol

několikráte dala nám nu jevu svoji
nepřízeň a každá podporu její byla
nám náležitě ytrpěována Kdv- -

b eh rozhovořil me o tom niuoí
kdo do věei zasvěceni nejsou uža- -

s'i by jakým zpiWhem praeuVHbse

pioti našemu ušleehtilému snaže-

ní Dnes je na nás abyehoin
že dbáme své eti a že déle

iieeheeme snášeli křivdy jež byly

rouiUj tak iuvíisoneny jako bez

uiivotiny ae a proe mamě deie

tento slav snášelif Mxsiíni ie u- -

děláme jen svoji posinnost jí
avááni me své eti kdyl V

duťšni sehňÍ usneseme se lá

dále snášeli máme kíidv a bej!-- ť

i a % i ěi itkáieiue li se lidmi tu
liodoMiií a i trky ňle

llěkohkii pleli nám íl Uljíllýťh jed
duotlueň" Mluvicí bl nrkuli- -

krále v mé řev i přerušrit firtn

Ant Voíák praporečník Jakub liou

dar Výbor majetku na 3 roky Ad Ka

pek 2 roky o HokfiHek 1 rok Jord
Nímoc

Podp Sokolkj Tyri t I

udbývaji iv pravidelné acbflza jednot
měníčné a aica kaidou čtvrtou nedéli i
lini p J V Kalpara Předaedka Anni
Piťha 1910 Ho 8th Ht mlítopfeduodki
Anna Heinrich tajemnice Anna Svoj
tek 2332 8o iDtb Ht áčetnice Emílii

Cbleborád 1502 Willitm St pokl Annu

Brodil dozor al M Zich výb tnaj M

Urbánek Anna 2lJkoviký Anna Chlo

borád účetní výbor ITarlo Vaiák a al

nna Svačina

Tábor Nabraska C 4771 MWA

odbývá avé pravidelné schůze knídos
rvou a třeti atředu v měniči v onm ho

din večer v Hokolovnč Velící konxu)

Frank Holý návodčí Fr Pěchota baa
kéř John Chleborád klerk Chaa Hmr

kovHký 3181 Ho 13 St průvodčí
Quido Jelen vnitřni stráž Anton Bárta
venkovní ntráŽ Josef Wolř

Sbor Boleslava 6 60 JČD

odbývá schůze každou druhou nedéli
měnící ve 2 bod odpoledne v Národn'
Síni Vyaloužilá přodaedka Marie Se

mík přednedka Anna Krejčí 1411 So

lGtb St náměHtka Anna Vančk ta

jemnico Vinci Čermák 1473 Ho 16U

St ťičetnlcc Marin Havlíček 1215 So

1% St pokladnice Kateíinff Beuák
1405 So lCth St

Těl Jed Sokol v Ooiazd

odbývá ivé pravidelná achfiee kaidob
druhou atředu v měiioi večer ve v(

místnosti 2222 So 13 St Starosta V

Schneider tajemník líud Fibinger
2417 So 13 Ht Afetaík Otakar Cbnr

vat l Howard St pokladník Fr
Jelen

Tábor Bohemia t 2045 R N A

odbývá lvi nlň kařiU první pondělí
v Hokolovnř 222"J Ho 13 Ht Přednedki
A uiia Žižkovská mÍNtopředsidka Du

ru Miuskač kauclétka Fnnny Kraji
ček tajemnice Anna Chleborád £'''J1

IHth Ht pokladnice Marie ťrbiook
mnriálka Marie Wlna vfpomoeni in ar
l&lka Marie Příborský' valtřn' Rtrál
Anna Velehradský venkovní atrál M

Moravec výbor majetku Anna faptk
M4rie Prchal a Anna Aemlk

Lote Vírnoat Cipadu ř 474 I U A

vdbývá silulie kalduu druhovi !' li %

mésicl i 8 hod tdp v síni p J V

Kalpara 04 jll 11 ul Pfedd Jhi
Yírik UJemnice Antnie Ttika Wl
Ho pth Ht pokladnioe M íd h

Mber Ihfida t4 lUht I gg Jrn
4b f IlHk kkltol !!) v MU til

ftM S'inti ks t i (iiiki uiit
ťí řtť:1' lalc VUfc ai'vylvua 4

111jin(( M v ř 2070 Pneific Rt
Telefon Uiirney 2115 8tf

Tábor Columbii č 69 W O

W umoř&dá velkolenmi zííhavur — t
Nr tnVinfii 9ft Minu v aínl T V VnS

para ' Vstupné pán s dámou 25c

uaiai uania zoo jtvazuy jesi ar- -

Vděčně sván 7tf

— PŘIJME SE IHNED řádné
Juíevée kteří uleMpoň poněkud vy
IY' i st i i

fim ni-
-

¥ niiifii-fi-j-
i iirii'fi ii ii unii"

ví h nlicky Doporuň-n- í žádouc- -

ttu Vlní dobrý llbíMe e v ěís
fl230s 1

tl i k Wild ii ve I')ine:
Íouel!H 259 1 9tí

_ _ _i T i a i ' i y i_ i t_
i - -

uezpiaine ieKarsKe i ranno- -
liXalrX 1ÁXní i : 11 M I I

'ollevre 11 a Diiveiiporl id Zvlášt
í pozornost vénuje se porodním

rjpaaum 'KťTe h i eni tU)f
od dohb-deti- i koicjnírh profesorů
el DoiiubiH Uti7 Nil volání

Vinní m ve dne i v ritu i Ni

A — Veliké roJmřéení mei zdejší-sknijitn- y

řpňxoblla právu o

jednání několiku élenfi
í m i i i : i a i
ri ii'M riihoi prMi eirniiiii nu
'V Udbofll Sokoltl Véliiliotl to

línáni Slíbili jnioe v liiinulém

le e iiodrobněji ocpíŇmo' ie
tělo události která Hkuteěné

jen idiuufid l'dáohi ty
'íieti UM Mub 'UHUilUljiei'

duáiky dru Wudieliťjhk Jo

t jii olinuté jíme lunuiiiili od

ul V v Odbor Sokolu v pondělí
lb lm I Úhle lllilllot ádlOM

' il Itii V klidil (i lidlll luěío livll

í' dtliill' llďtlieíteeli p ilril
1

ObiiovA Vv 0born d"ta

i


